СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Деревня Крисаново- Пятница»

Барятинского района

Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2019 д. Крисаново- Пятница №19

«О назначении публичных слушаний по Проекту
бюджета сельского поселения «Деревня Крисаново-
Пятница» на 2020 год и плановый период 2021 -  2022 годы»

Сельская Дума сельского поселения «Деревня Крисаново -  Пятница»
РЕШИЛА:

1 .Обнародовать Проект бюджета сельского поселения «Деревня Крисаново -  Пятница» на
2020 год путем вывешивания проекта о бюджете^ администрации сельского поселения
«Деревня Крисаново -  Пятница», СХА «Добровская», Крисаново -  Пятницкая сельская
библиотека, Плетневская библиотека.
2. Провести 06 декабря 2019 года публичные слушания по утверждению Проекта
бюджета на 2019 год.
3. Информацию о результатах публичных слушаний обнародовать путем вывешивания в
администрации сельского поселения «Деревня Крисаново -  Пятница», СХА
«Добровская», Крисаново -  Пятницкой библиотеки, Плетневской сельской библиотеки и
разместить на сайте www. сп Крисаново -  Пятница.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Г лава сельского поселенш
«Деревня Крисаново -  Пяп

о о /  \  О ® •«, /  \  Я *
" 1)£ельская ^  .

Д ум а

*  <

Н.А.Павлютина.